

Zakopane, dn. 23 sierpnia 2019r.

Znak: ADM.270-7/2019

## Do wszystkich Wykonawców

*dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: wykonanie robót budowlano – remontowych budynków wpisanych do rejestru zabytków w zadaniu inwestycyjnym – projekcie pod nazwą: „Przebudowa i remont konserwatorski wraz z infrastrukturą techniczną Galerii Władysława Hasióra” w ramach projektu pod nazwą „Rewaloryzacja i modernizacja zabytkowych, drewnianych budynków Muzeum Tatrzańskiego w Zakopanem dla zachowania i prezentacji unikatowego dziedzictwa kulturowego Podhala”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 (w ramach 8.1 Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury oś priorytetowa VIII Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury).*

## WYJAŚNIENIA DO SIWZ

I. Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) - zwanej dalej „pzp” – przekazuje Wykonawcom poniżej wyjaśnienia i odpowiedzi na pytania o wyjaśnienie SIWZ w postępowaniu ADM.270-7/2019, którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy robót budowlano – remontowych budynków wpisanych do rejestru zabytków w zadaniu inwestycyjnym – projekcie pod nazwą: „Przebudowa i remont konserwatorski wraz z infrastrukturą techniczną Galerii Władysława Hasióra”

### Pytanie 1

Czy na podstawie informacji w załączniku”20190521 ADM.270-2-2019 wyjaśnienia do SIWZ 1” w odpowiedzi na pytanie 11, wykonawca powinien zmienić w kosztorysie ofertowym w pozycji 522 ilość na 8 czy też kosztorys pozostawić bez zmian a koszt 8 sztuk ekspozytorów ująć w 3 szt z przedmiaru.

### Odpowiedź 1

Należy zastosować się do udzielonych wyjaśnień, tj. w pozycji 522 kosztorysu ofertowego należy przyjąć 8 sztuk ekspozytorów.

## Pytanie 2

Podobnie czy na podstawie informacji w załączniku „20190529 ADM.270-2 2019 wyjaśnienia do SIWZ II” w odpowiedzi na pytanie 34, wykonawca powinien zmienić w kosztorysie ofertowym ilość drzwi wewnętrznych do renowacji na 23 czy też kosztorys pozostawić bez zmian a koszt 23 sztuk ująć w 15 szt z przedmiaru.

## Odpowiedź 2

**Należy zastosować się do udzielonych wyjaśnień, tj. ilość drzwi do renowacji wynosi 23 sztuki.**

II. Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi wyjaśnieniami nie ulega zmianie termin składania ofert.

Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

DYREKTOR  
Muzeum Tatrzańskiego  
Im. dr. Tytusa Chałubińskiego  
w Zakopanem



Anna Wenta-Surmiak